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一、申报产品汇总

	序号
	证券化产品名称
	证券代码
	服务企业数量
	发行
机构
	票面
利率
	是否承担发债差额补足义务
	融资规模
（单位：万元）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	


注：应逐笔填写申请机构风险补贴支持资金的证券化产品情况。


[bookmark: _Hlk40346853]二、具体业务情况

	证券化产品名称
	
	证券代码
	

	主要服务内容
	（简要描述符合条件的机构作为发债主体为企业提供知识产权证券化的融资服务内容）

	产品基本情况
	（概括说明申请支持证券化产品的基本情况）

	服务企业详细情况1
	序号
	服务企业名称
	统一信用代码2
	知识产权情况3
	融资金额4

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	


说明：具体业务情况需根据“二、申请产品汇总”逐一填写，每个产品需填写一个完整具体业务情况表格
1、服务企业详细情况需要逐一填写申请支持的知识产权证券化产品所包含的服务对象（企业）信息；
2、统一信用代码是指服务企业对应的统一信用代码；
3、知识产权情况需逐一填写申请支持的知识产权证券化产品中包含的对应企业的知识产权种类（如专利、商标、软件著作权等）、名称。
[bookmark: _GoBack]4、融资金额是指申请支持的知识产权证券化产品中包含的对应企业的融资情况，单位为万元。
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